
落札 令和2年10月10日

～

平成32年11月30日

落札 令和2年10月13日

～

令和3年3月10日

落札

令和2年10月13日

～

令和3年3月26日

落札

令和2年10月13日

～

令和3年3月26日

落札

令和2年10月14日

～

令和3年2月26日

令和２年度入札結果
執行日　 R2.10.8

執行場所 蓬田村役場二階会議室

契約方法 指名競争入札

件名
予定価格
（税抜）

指名業者（見積提出者）
第１回目
（税抜）

結果 工期

令和２年度海岸漂着物対策推進
事業ごみ収集・運搬業務委託

1,842,992

（株）田浦建設 1,800,000

（株）蓬田グリーン開発 1,840,000

（有）蓬田建設 1,780,000

蓬田村広報紙デジタル化業務委
託

1,850,000

青森オフセット印刷（株） 1,835,000

（株）アール・エー・ビー企画 1,700,000
社会福祉法人青森県コロニー協会青森コロニー印刷 1,588,820

避難所運営用防災資機材 3,119,000

（有）城栄産業 3,110,000

富士商事（株）青森営業所 3,050,000

アール・エー・ビー開発（株） 3,100,000

青森ノーミ（株） 辞退

防災用シュラフ 1,590,000

青森ドライケミカル（株） 1,545,000

（株）消防安全センター青森 1,494,000

捕獲用車両（ダンプトラック）
１台

5,929,300

青森日野自動車(株) 辞退

青森三菱ふそう自動車販売(株) 3,980,000

いすゞ自動車東北（株）青森支社青森支店 3,980,000

※同価入札のためくじ引きによる



落札

令和2年10月30日

～

令和3年3月26日

落札

令和2年11月6日

～

令和3年3月19日

落札

令和2年10月30日

～

令和3年3月19日

（株）青森電子計算センター 4,660,000

アール・エー・ビー開発（株） 4,686,700
蓬田中学校教育用タブレット端
末等

4,734,060

（株）ビジネスサービス 4,592,000

（株）青森共同計算センター 辞退

（株）エービッツ 辞退

（株）エービッツ 辞退

（株）青森電子計算センター 8,450,000

アール・エー・ビー開発（株） 8,502,400
蓬田小学校教育用タブレット端
末等

8,588,320

（株）ビジネスサービス 8,330,000

（株）青森共同計算センター 辞退

消防用ホース１８本 576,000

（有）丸栄消機 522,000

新星防災設備 561,600

（有）青森消防設備 536,400

件名
予定価格
（税抜）

指名業者（見積提出者）
第１回目
（税抜）

結果 工期

令和２年度入札結果
執行日　 R2.10.26

執行場所 蓬田村役場二階会議室

契約方法 指名競争入札


